[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    06.09.2016
3458-р

	О внесении изменений в распоряжение

Администрации Беловского городского округа

от 28.07.2016 № 3053-р

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, главой 12 Правил землепользования и застройки города Белово, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в городе Белово, утвержденным постановлением Совета народных депутатов города Белово от 27.10.2005 № 37/108, руководствуясь статьей 17 Устава муниципального образования «Беловский городской округ» и в связи с объединением земельных участков:

1. Пункт 1 изложить в новой редакции: «1. Назначить проведение публичных слушаний на 04.10.2016 в 17.15 часов в актовом зале Администрации Беловского городского округа по адресу: г. Белово, ул. Советская, 21 (3 этаж), по вопросу:
- рассмотрение проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Белово в части изменения границ территориальных зон П2 (зона производственных объектов V класса); Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) и установления границы территориальной зоны П2 (зона производственных объектов V класса по адресу: Кемеровская область, Беловский городской округ, г. Белово, ул. Вахрушева, 5-а (кадастровый номер земельного участка 42:21:0000000:2187; разрешенное использование - коммунальное обслуживание)».
2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Осипова Ю.Н.) и отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (Макрушин С.В.) опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, данное распоряжение в газете «Беловский вестник» и на официальном сайте Администрации Беловского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить заместителя Главы Беловского городского округа по строительству А.Ф.Бахура.
Глава Беловского
городского округа

         А.В. Курносов